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تمهیدات لازم برای استقبال از گردشگران 
نوروزی کیش اندیشیده شده است 

اقتصاد کیش-  مدیر عامل شرکت عمران ، آب و خدمات کیش  از بکارگیری تمامی 
ظرفیت های موجود در جهت آماده ســازی فضای شهری برای میزبانی از مسافران 

نوروزی کیش خبر داد 
به گزارش اقتصاد کیش ، عبدالنبی شرفی با اشاره به جایگاه جزیره کیش به عنوان یکی 
از مطلوب ترین مقاصد گردشگری داخلی و پیش بینی های انجام شده مبنی بر افزایش 
چشمگیر شمارمسافران کیش در نوروز 1401 اظهار داشت : کمیته های مختلف ستاد 
نوروزی ســازمان منطقه آزاد کیش تلاش می کنند تا با برنامه ریزی و تعامل گسترده 
فضای مطلوبی برای گردشــگران نوروزی کیش فراهم شود. شرکت عمران، آب و 
خدمات نیز به عنوان متولی مدیریت شهری در تمامی بخش های عمرانی و خدماتی 
ظرفیت های موجود را برای ایجاد شرایط میزبانی شایسته از گردشگران بکار می برد.

رئیس کمیته اسکان و خدمات رفاهی، ستاد نوروزی کیش با تاکید بر اینکه توجه به 
ضوابط بهداشتی و رعایت مصوبات ستاد کرونا مهم ترین اصل برای حفظ سلامت 
گردشــگران و داشــتن نوروزی شاد و خاطره انگیز است گفت : تسریع روند اجرای 
طرح های عمرانی با هدف حفظ نظم و آراستگی در محیط شهری ، بهسازی و ترمیم 
آسفالت معابر و رنگ آمیزی جداول، نصب تابلوها و علائم ترافیکی، فراهم کردن زیر 
ســاخت های لازم در کمپ های چادری و کسب آمادگی برای تامین نیازمندی های 
مسافران در حوزه خدمات شهری از جمله مواردی در حال اجرا در  شرکت عمران، 

آب و خدمات برای استقبال از گردشگران نوروزی است .
    زیباسازی محیطی، توسعه فضای سبز و کاشت گل های فصلی در میادین و معابر 
و فضاهای عمومی و پارک ها با هدف تقویت طراوت فضای شــهری کیش ، انجام 
تمهیدات لازم برای افزایش ظرفیت ارائه خدمات در ناوگان حمل و نقل عمومی کیش 
و تامین رفاه گردشــگران و ســاکنان در ترددهای روزانه و برنامه ریزی منسجم برای 
خدمات دهی منظم و مطلوب در زمینه امور شهری از دیگر مواردی بود که مدیر عامل 

شرکت عمران ، اب و خدمات به آنها اشاره کرد.
رییس هیات مدیره شــرکت عمران ، آب و خدمات کیش تصریح کرد: فعالیت های 
شرکت در ماه های گذشته از جمله اجرای عملیات زیرسازی و آسفالت در معابر و 
میادین و رنگ آمیزی جداول ، آماده ســازی برخی فضاهای ورزشــی ، ترمیم و رنگ 
آمیزی مسیر ویژه دوچرخه سواری ، اجرای مرحله نخست طرح زیباسازی سفین و 
بهسازی اراضی جنگلی در این منطقه  نیز فضای شهری جزیره کیش را برای پذیرایی 

از مسافران نوروزری آماده تر کرده است.
شرفی افزود: به زودی با تجمیع برنامه و طرح های معاونت ها و مدیریت های مختلف 
شرکت عمران، آب و خدمات در زمینه اقدامات نوروزی در سه بخش پیش از نوروز 
، حین تعطیلات و پس از اتمام  تعطیلات نوروزی، طرحی جامع و هدفمند برای ارائه 
خدمات استاندارد به ساکنان و گردشگران در نوروز 1401 آماده و نیازمندی های اجرای 

این برنامه ها فراهم خواهد شد.

 نیازمند حکمرانی واحد 
در مناطق آزاد هستیم 

اقتصاد کیش-  مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و 
ویژه اقتصادی با بیان اینکه برای صادارت به سرمایه گذاری نیاز داریم، گفت: براساس 
تجربه مناطق آزاد در کشورهایی مانند چین، امارات، ترکیه و... باید مشوق های مالیاتی 
و گمرکی برای این مناطق پیش بینی شود و به دنبال آن هستیم که با ایجاد بانک آفشور 

و بورس بین المللی به اقتصاد سرزمین اصلی نیز کمک کنیم. 
به گزارش اقتصاد کیش ، سعید محمد با حضور در نشست کمیسیون صنایع و معادن 
مجلس شوراي اسلامي افزود: چند هزار واحد تولیدی و صنعتی در مناطق آزاد موجود 
اســت که این واحدها خوشــبختانه از تولید مناسبی نیز برخوردارند و از آنجا که این 

تولیدات منجر به صادرات می شود، باید روزبه روز تقویت شود.
وی افزود: برای تولیدکنندگان موجود در مناطق آزاد باید تمهیداتی در نظر گرفته شود 
زیرا تولیدکنندگان به دلیل اجرای مقررات و قوانین متناقض مشکلات بسیاری دارند که 

در نشست امروز مسائل تولیدکنندگان موجود در مناطق آزاد بررسی شد.
مشاور رییس جمهور ادامه داد: ما نیازمند حکمرانی واحد در مناطق آزاد هستیم و راهکار 
آن اجرای ماده 65 احکام دائمی برنامه توسعه کشور است که متاسفانه این قانون اجرا 

نمی شود و ظرفیت های مناطق آزاد مغفول مانده است.
سعید محمد با اشاره به ضرورت معافیت های مالیاتی و معافیت های گمرکی در مناطق 
آزاد، آن ها را دو رکن مناطق آزاد دانست و اضافه کرد: باید با تعامل با مجلس بخشی 
از مشــکلات را در بودجه ســال 1401 برطرف کنیم و باقی موضوعات در قوانین و 

مقررات اصلاح شود.
 دبیر شورایعالي مناطق آزاد تجاري-صنعتي و ویژه اقتصادي با بیان اینکه برای صادارت 
به سرمایه گذاری نیاز داریم، ادامه داد: براساس تجربه مناطق آزاد در کشورهایی مانند 
چین، امارات، ترکیه و... باید مشوق های مالیاتی و گمرکی برای این مناطق پیش بینی 
شــود اگر این امر محقق شــود قول می دهیم تولید به خوبی رقم خورده و صادرات 
افزایش یابد و به دنبال آن هستیم که با ایجاد بانک آفشور و بورس بین المللی به اقتصاد 

سرزمین اصلی نیز کمک کنیم.

به گزارش اقتصاد کیش، جشنواره ملی تئاتر کوتاه کیش، 
همزمان با رونمایی پوستر این رویداد از 18 تا 20 دیماه 

در جزیره کیش برگزار شد.
این مراســم با حضور فرهاد آئیش، حمیدرضا نعیمی، 
حامد کمیلی و برخی از مســئولان و هنرمندان دیگر، 
در کافــه تایم آوت واقع در جزیره کیش برگزار شــد. 
در ابتدای مراسم عبدالرضا شیبانی قائم مقام جشنواره 
پس از خوش آمدگویی به مسئولان، گروه های نمایشی 
و هیات داوران، از هیات بازبین جشنواره و داوران بخش 
طرح و ایده های اجرایی مکتوب و عکاســی قدردانی 

کرد.
عباس نجاری دبیر جشنواره نیز گفت: این جشنواره به 
صورت مستقل اما با حمایت سازمان منطقه آزاد کیش 
هرساله برگزار می شود و امسال چهارمین دوره را برگزار 
می کنیم. گروه برگزاری جشــنواره و نیروهای همکار 
با جشنواره همگی در حیطه تخصصی خودشان جزو 

حرفه ای ترین افراد هر حوزه هستند.
6 نمایش در روز اول جشنواره اجرا شدند که این آثار 

در بخش کافه ای روی صحنه رفتند.
نمایش های »صد تا صفر«، »یه حبه مرگ«، »مامان کو«، 
»دد«، »الی« و »شــاه ماهی« آثــاری بودند که روز اول 

جشنواره اجرا شدند.
در پی برگزاری سه دوره پیاپی جشنواره تئاتر کوتاه کیش 
و استقبال هنرمندان تئاتر کشور از این رویداد، چهارمین 
دوره جشنواره را با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی 
در چهــار بخش نمایش های کافــه ای، نمایش های 
ســاحلی، طرح و ایده های اجرایی مکتوب، عکاسی 

تئاتر در جزیره کیش برگزار گردید .
این جشــنواره بــا دبیری عباس نجــاری و قائم مقام 

عبدالرضا شیبانی در 2 فضای کافه  و ساحل از تاریخ 18 
تا 20 دی 1400 در جزیره کیش برگزارشد.

    اقتصاد کیش-  چهارمین جشنواره ملی 
تئاتر کوتاه کیش برگزار شد.

برگزاری جشنواره ملی تئاتر کوتاه کیش  دبیر شورایعالی مناطق آزاد در نشست کمیسیون صنایع 
و معادن مجلس:

مدیر عامل شرکت عمران ، آب و خدمات کیش  :

اقتصـاد کیـش
سازمانآگهیها

44424999

تفاهم نامه همکاری میان دانشگاه هرمزگان 
وپردیس کیش دانشگاه شریف امضا شد

اقتصاد کیش-   تفاهم نامه همکاری در زمینه پژوهشــی و فناوری، میان استانداری 
هرمزگان، دانشگاه هرمزگان و پردیس بین المللی کیش دانشگاه صنعتی شریف شنبه 
شــب به امضای استاندار هرمزگان، سرپرســت دانشگاه هرمزگان و رییس پردیس 

بین المللی کیش دانشگاه صنعتی شریف رسید.
به گزارش اقتصاد کیش این تفاهم نامه با توجه به توانمندی های علمی دانشگاه صنعتی 
شریف به عنوان دانشگاه پیشرو در حوزه های ملی و بین المللی و دانشگاه هرمزگان 
به عنوان دانشــگاه هدفمند و متمرکز به دســت یابی قطب علمی اقتصاد دریا پایه در 
بین دانشگاه های کشور و قابلیت های همه جانبه استانداری هرمزگان، امضاء شد و 
براساس این تفاهم نامه، طرفین همکاری های مختلفی را در زمینه پژوهشی و فناوری 
خواهند داشت و همچنین در راستای اجرای این تفاهم نامه کارگروهی مشترک نیز 

تشکیل خواهد شد.
مهندس مهدی دوستی استاندار هرمزگان، پس از امضای این تفاهم نامه، توجه به سه 
رشته شیمی، متالوژی و دریا و همچنین ارتقای بهره وری صنایع موجود در هرمزگان با 
توجه به ظرفیت های استان با استفاده از توانمندی های دانشگاهی را مورد تاکید قرار داد.

دکتر محمد صادقی سرپرست دانشگاه هرمزگان نیز ضمن تشکر از استاندار هرمزگان 
و بیان ظرفیت های دانشگاه هرمزگان، به محوریت برنامه های دانشگاه هرمزگان در 
جهت قطب علمی اقتصاد دریا پایه در بین دانشگاه های کشور و چشم انداز های برنامه 
آمایش استان اشاره کرد و اظهار داشت: دانشگاه هرمزگان ساختار آموزشی، پژوهشی 
و فناوری خود را متناسب با چشم انداز استان و همچنین پیشتازی هرمزگان در حوزه 

علوم و فنون دریایی و قطب انرژی و فولاد، تنظیم کرده است.
دکتر علی سلک غفاری رییس پردیس بین المللی کیش دانشگاه صنعتی شریف نیز، با 
اشاره به امکان بهره گیری از ظرفیت های مشترک در حوزه های آموزش، پژوهش و 
فناوری، جهت توسعه رشته های دانشگاه هرمزگان، راه اندازی پردیش قشم دانشگاه 
هرمزگان، تبادل استاد و دانشجو، مشارکت بین المللی، فرصت های مطالعاتی مشترک، 

توسعه فعالیت های دفاتر آزاد و مدارس هوشمند، اعلام آمادگی کرد.

نظارت های حداکثری برای جلوگیری
 از شیوع کرونا  در کیش  صورت می گیرد

اقتصاد کیش- دبیر شورای سلامت کیش از نظارت های حداکثری بر رعایت ضوابط 
بهداشتی برای ارتقاء سلامت عموم مردم جزیره کیش خبر داد. 

به گزارش  اقتصاد کیش  حسین شمسیان با تاکید بر این که ارتقاء سلامت آحاد جامعه و 
رونق اقتصادی با اهتمام ویژه بر اجرای مصوبات شورای سلامت کیش از اولویت های 
نخســت سازمان است، گفت: با پیش بینی های انجام شده امسال کیش میزبان شمار 

زیادی از مسافران و گردشگران در نوروز 1401خواهد بود.
شمسیان با اشاره به شیوع سویه جدید امُیکرون، اظهار داشت اطلاع رسانی گسترده 
با هدف آگاهی بخشی به عمومی مردم از سرعت سرایت این بیماری، تولید محتوا و 
انسجام همگانی و توجه به ضوابط بهداشتی از ضرورت های اقدامات پیشگیرانه از 

گسترش شیوع ویروس امُیکرون در سطح جزیره کیش است.
وی با تاکید بر فرهنگ سازی در زمینه رعایت ضوابط بهداشتی، حفظ فاصله گذاری 
اجتماعی، اجتناب از دور همی ها و ایجاد امنیت روانی در جامعه، گفت: برای تحقق 
این مهم  از پیشنهادات و ارائه طرح های کاربردی در مبادی ورودی فرودگاه و بندرگاه 

کیش استقبال می کنیم.
دبیر شورای سلامت کیش بر لزوم اهمیت تکمیل فرایند واکسیناسیون تمام ساکنان این 
منطقه تاکید کرد و افزود: باید اطلاع  رسانی گسترده در خصوص واکسیناسیون مردم در 

"نوبت های دوم و سوم" توسط دستگاه های مختلف انجام شود.
شمســیان افزود: فراهم کردن فضای مناسب جهت ادامه و تقویت واکسیناسیون در 
کیش و نظارت های حداکثری بر رعایت شــیوه نامه های بهداشتی از اهمیت بالایی 

برخوردار است.
وی با بیان این که اگر بازبینی، تاثیری در اصلاح این شیوه دارد در نظر گرفته شود اما 

قوانین بالادستی به هیچ عنوان نباید نادیده گرفته شوند.
دبیر شورای سلامت کیش با اشاره به این که فعلا در شرایط بحرانی نیستیم و طراحی 
و تامین زیرساخت ها نیز باید در دستور کار قرار گیرد، تصریح کرد: اگر شیب بیماری 

افزایش یافت باید از آمادگی لازم برای مقابله با این بیماری برخوردار باشیم.
به گفته شمســیان ایجاد بخش نقاهتگاهی توسط پروژه های عمرانی کیش به نسبت 

20درصد جمعیت کارکنان خود باید مورد توجه قرار گیرد.
وی در خصوص شــرایط آموزش و پــرورش و چالش های پیش آمده درخصوص 
برگزاری امتحانات نیز با تاکید بر دانش و توانایی رییس آموزش و پرورش کیش، اظهار 
داشت: تصمیم در این خصوص به شورای مدارس تفویض شده است و تصمیم این 

شورا با تایید شورای سلامت کیش اجرایی می شود.
دبیر شورای سلامت کیش در پایان با تاکید بر اجرایی بودن آخرین مصوبات ابلاغی از 
سوی شورای سلامت کیش، گفت: با حداکثر رعایت از تغییر رنگ کیش و عدم اعمال 

محدودیت ها جلوگیری می کنیم.
 

دبیر شورای سلامت کیش :

جهتدریافتآخریناخبار
ورویدادهایکیشومنطقهبه

پایگاه خبری، تحلیلی
 اقتصاد کیش 
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